da agência e promover o desenvolvimento socioeconômico do
Estado por meio de parcerias globais, troca de experiências e
acesso a ferramentas inovadoras de promoção de investimentos.

DATA DEASSINATURA DE
ADESÃO 18/03/2025

VALOR Vl.  total  anual  R$  29.750,00  (vinte  e  nove  mil  setecentos  e
cinquenta reais). 

FONTE DERECURSO Companhia  Investe Piauí.

SIGNATÁRIOS DO
PROTOCOLO DE ADESÃO

Pelo  Membro  Associado:VICTOR  HUGO  SARAIVA  DE
ALMEIDADIRETOR  PRESIDENTE  DA  INVESTE  PIAUÍ
Pela  Entidade  Associativa:ISMAIL  ERSAHINASSOCIAÇÃO
MUNDIAL DE AGÊNCIAS DE PROMOÇÃO DE INVESTIMENTOS